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Przedmiotem niniejszego wynalazku jest
sposób wytwarzania środka do niszczenia
pasorzytów i urządzenie do przeprowadzania
tego sposobu. Przy znanym sposobie tego ro¬
dzaju dodaje się do środków, niszczących
pasorzyty, posiadających wysoką tempera¬
turę wrzenia i umieszczonych w zamkniętem
naczyniu, w pewnych odstępach czasu ciecz
rozpylającą o niższej temperaturze wrzenia,
a mianowicie w takich ilościach, iż ta ostat¬
nia paruje natychmiast dzięki temperaturze
środka do niszczenia pasorzytów. Część te¬
go ostatniego zostaje przytem rozpylona, po¬
czerń doprowadza się ją wraz z wytworzoną
parą cieczy rozpylającej do miejsca zużycia.

Okazało się jednak, iż rozpylanie środka
do niszczenia pasorzytów jest skuteczniej¬
sze, jeżeli ciecz rozpylająca lub jej miesza¬
nina z wymienionym środkiem zostanie na¬
grzana przed dopływem do wnętrza wymie¬
nionego naczynia. Dla tego celu część prze¬
wodu, którym dopływa środek rozpylający,
otrzymuje wewnątrz naczynia kształt wę-
żownicy lub podobny, tak iż ciecz rozpyla¬
jąca podczas przepływu przez tę część zo¬
staje nagrzana dzięki działaniu wysokiej
temperatury w wymienionem naczyniu.
Przewód do odprowadzania cieczy można
również ogrzewać oddzielnie wewnątrz na¬
czynia lub zewnątrz tegoż. Cecha znamien-



na sposobu według wynalazku polega na
nagrzewaniu cieczy rozpylającej przed do¬
prowadzeniem jej do wnętrza naczynia.

Na rysunku uwidocznione jest urządze¬
nie do przeprowadzania sposobu według wy¬
nalazku.

Urządzenie to składa się z naczynia a,
ogrzewanego grzejnikami elektrycznemi &,
izolowanego pod względem cieplnym i umie¬
szczonego w osłonie c. Prąd elektryczny do¬
prowadza się przewodem d. Naczynie a na¬
pełnia się przez rurkę f, osadzoną w pokry¬
wie e i zaopatrzoną w odgałęzienie g, połą¬
czone z wężem h, odprowadzającym pary
trujące do miejsca zużycia. Ciecz rozpylają¬
ca, np, woda, znajduje się w naczyniu i i do¬
pływa do naczynia a przez przewód m, zao¬
patrzony w narząd k, który umożliwia regu¬
lowanie ilości doprowadzanej cieczy rozpy¬
lającej. Przewód m jest umieszczony tak, iż
ciecz rozpylająca nagrzewa się podczas
przepływu przez nią, co zwiększa sprawność
urządzenia, W tym celu część przewodu m,
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znajdująca się w naczyniu a posiada kształt
wężownicy. Można również ogrzewać rurę
m w urządzeniu, ale nazewnątrz naczynia a.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Sposób wytwarzania środka do ni¬
szczenia pasorzytów, według którego do za¬
mkniętego rozgrzanego naczynia doprowa¬
dza się w pewnych odstępach czasu oznaczo¬
ne ilości cieczy rozpylającej, znamienny tern,
że ciecz ta zostaje nagrzana przed dopły¬
wem do wnętrza naczynia.

2. Urządzenie do przeprowadzania spo¬
sobu według zastrz. 1, znamienne tern, że
część przewodu, którym dopływa ciecz roz¬
pylająca, posiada wewnątrz naczynia kształt
wężownicy lub tej podobny.
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